このカタログに記載の価格は2020年6月現在の標準医院価格(消費税抜き)です。

口腔内撮影用ミラー
歯鏡

74-904　Mi-4(大)

160㎜120㎜

75㎜

ご注文はFAXにて
お願い申し上げます。

お得意先名 フリガナ ご担当者様 フリガナ

ご住所 フリガナ

〒
TEL.　　              　　　    -　　　           -

FAX.                  　　　    -                 -

通信欄

FAX送信先：株式会社 松風 矯正課　０３－３８３２－７６８２

商品番号

74-904

74-905

74-906

74-907

74-908

【商品特徴】
・ステンレス製(厚み約1.2㎜)

・片面ミラー面

・反射率約６５％

・持ち手部分にはブラスト加工(指紋防止)

・オートクレーブ滅菌(132℃)対応

・滅菌用布ケース付き

一般医療機器　医療機器届出番号：０９Ｂ２Ｘ０００１００００３３４

Mi-4 Mi-5 Mi-6

Mi-7 Mi-8

写真提供：藤澤 將人 先生（目白ヶ丘デンタルクリニック･矯正歯科）

※単品でもご購入いただけます。

お預かりした個人情報はご注文時の受発注処理に利用させていただきます。また、弊社からの商品情報、セミナー案内に使用させていただく場合がございます。

商品番号 規格 包装 標準医院価格 ご注文数

74-904 Mi-4(大)

74-905 Mi-5(中)

74-906 Mi-6(小)

74-907 Mi-7(小児)

74-908 Mi-8(側方)

74-999 布ケース 1入 ¥600
(滅菌用)

各1入 各¥7,000

商品番号 規格 包装 標準医院価格 ご注文数

74-904 Mi-4(大)

74-905 Mi-5(中)

74-906 Mi-6(小)

74-907 Mi-7(小児)

74-908 Mi-8(側方)

74-999 布ケース 1入 ¥600
(滅菌用)

各1入 各¥7,000

74-905　Mi-5(中) 74-908　Mi-8(側方)74-906　Mi-6(小) 74-907　Mi-7(小児)

60㎜70㎜ 65㎜ 30㎜